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Descrizione

TIPO DI

Complesso Alluvionale (all). Depositi clastici prevalentemente incoerenti
costituiti da tutte le frazioni granulometriche, ma con prevalenza dei termini
sabbiosi. Differenti granulometrie si ritrovano in giustapposizione laterale e
verticale, in relazione alla variabile energia del trasporto idraulico che ne ha
determinato la deposizione. Costituiscono acquiferi porosi, eterogenei ed
anisotropi; sono sede di falde idriche sotterranee, localmente autonome ma
globalmente a deflusso unitario, che possono avere interscambi con i corpi
idrici superficiali e/o essere alimentati da strutture idrogeologiche limitrofe. La
permeabilità è esclusivamente di tipo primario (per porosità) ed è variabile da
bassa a media.

Complesso delle Piroclastiti. Prodotti piroclastici ignimbritici, da coerenti a
pseudocoerenti, attribuibili all'attività vulcanica. Costituiscono acquiferi
omogenei ed anisotropi, caratterizzati da una permeabilità media.

Complesso arenaceo. Successioni torbiditiche prossimali di tipo coarsening
upward, prevalentemente areanaceo-conglomeratiche. Circolazione idrica
relativamente profonda per fessurazione. Permeabilità da bassa a molto bassa

Complesso calcareo. Successione di calcari dolomitici, calcareniti e calcilutiti in
facies di retroscogliera. Costituisce un acquifero fessurato a permeabilità
talora elevata.

ELEMENTI IDROGEOLOGICI

Corso d'acqua naturale

Corso d'acqua artificiale

LEGENDA IDROGEOLOGICA

Linea isopiezometrica (m s.l.m.)100 (Dal Piano di Tutela delle Acque 2020)

Pozzi uso irriguo/industriale censiti da rilievo di terreno
POZZO 025

Derivazione idrica del Consorzio di Bonifica del Sannio Alifano
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MURO DI SOSTEGNO   TIPO T.A.

L=2390.00 m
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-13 -212,345
-12 -200,000

-11 -180,000

-10 -160,000

-9 -140,000

-8 -120,000

-7 -96,377

-6 -80,000

-5 -60,000

-4 -46,803
-3 -40,000

-2 -20,000

-1 -10,000

A-1 0,000

A-2 8,456

A-3 20,000

A-4 40,000 A-5 63,714 A-6 80,000

A-7 100,000 A-8 114,770

A-9 120,000

A-10 127,583

A-11 140,000 A-12 160,000 A-13 180,000 A-14 200,000

A-15 216,869 A-16 240,000

A-17 260,000

A-18 280,000

A-19 300,000

A-20 313,297

A-21 320,000

A-22 340,000

A-23 360,000

A-24 380,000

A-25 400,000

A-26 409,725
1 409,725

2 420,000

3 440,000

4 460,000

5 480,000

6 492,051

7 500,000

8 520,000

9 540,072

10 560,000

11 574,377

12 580,000

13 600,000

14 624,072

15 640,000

16 663,662

17 680,000

18 700,000

19 720,000

20 740,000

21 760,000
21a 763,400

21b 763,600
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86 1960,000

87 1980,000

88 2000,000

89 2020,000

90 2042,098
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CARR. SUD
NUOVO VIADOTTO S.P. N.329

L=55.00 m

Op.SS608 DA DEMOLIRE
VIADOTTO ESISTENTE

Op.FS RM-CE DA DEMOLIRE
VIADOTTO ESISTENTE

CARR. SUD
NUOVO VIADOTTO F.S. RM-CE

L=25.00 m

Op.SS86 DA DEMOLIRE
VIADOTTO ESISTENTE

CARR. SUD
NUOVO VIADOTTO S.S. N.86

L=55.00 m

CARR. SUD

MURO DI SOSTEGNO

Sv.= 130.00m sul ciglio

CASELLO AUTOSTRADALE DI CAIANELLO

COMUNE DIVAIRANO PATENORA

COMUNE DICAIANELLO

COMUNE DICAIANELLO

COMUNE DIVAIRANO PATENORACARR. NORD
NUOVO VIADOTTO S.P. N.329

L=55.00 m
CARR. NORD

NUOVO VIADOTTO F.S. RM-CE
L=25.00 m
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L=55.00  m

ADEGUAMENTO SVINCOLO TEANO(SEMISVINCOLO)

ADEGUAMENTO SVINCOLO VAIRANO
(SEMISVINCOLO)

SOTTOVIA ESISTENTE Op.1 DA DEMOLIRE

NUOVO CASELLO

  NUOVO SOTTOVIA SCATOLARE 5.00x4.50 m

SOTTOVIA ESISTENTE Op.2 DA CHIUDERE

SVINCOLO TEANO ESISTENTE:
RAMPE DA DISMETTERE

 RAMPA ESISTENTE DA DISMETTERE
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MURO DI SOTTOSCARPA  Sv.= 172.00m sul ciglio
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